
 

 

 
 
 
 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL  ARAD 

MUNICIPIUL  ARAD 

P R I M A R 

 

D I S P O Z I Ţ I A  nr. 3865 

17 decembrie 2018 

cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 

în şedinţă publică extraordinară, în ziua de joi, 20 decembrie 2018 

 

Primarul Municipiului Arad,                  

Având în vedere: 

În temeiul prevederilor art. 39 alin. (2) şi art. 68 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

D I S P U N E 

 

Articol unic: Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică 

extraordinară pentru ziua de joi, 20 decembrie 2018, ora 10, 00,  care va avea loc în sala 

Regele Ferdinand, Bulevardul Revoluţiei nr. 75, cu următoarea 

 

O R D I N E  D E  Z I 

 

1. Proiect de hotărâre nr. 654/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Bdul Iuliu Maniu nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr. 655/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Bdul G-ral Vasile Milea nr. 47 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului. 

3. Proiect de hotărâre nr. 656/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Anton Cehov nr. 10 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

4. Proiect de hotărâre nr. 657/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bihorului nr. 2-4 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

5. Proiect de hotărâre nr. 658/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bradului nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

6. Proiect de hotărâre nr. 659/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bradului nr. 47 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

7. Proiect de hotărâre nr. 660/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bradului nr. 8A începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

8. Proiect de hotărâre nr. 661/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bradului nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 



9. Proiect de hotărâre nr. 662/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. C. Negruzzi nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

10. Proiect de hotărâre nr. 663/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. C. Negruzzi nr. 67 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

11. Proiect de hotărâre nr. 664/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Egalității nr. 12 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

12. Proiect de hotărâre nr. 665/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grădina Poștei IV nr. 297 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

13. Proiect de hotărâre nr. 666/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Bdul G-ral Vasile Milea nr. 32 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului. 

14. Proiect de hotărâre nr. 667/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iancu Jianu nr. 1-5 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

15. Proiect de hotărâre nr. 668/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ion Budai Deleanu nr. 52 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

16. Proiect de hotărâre nr. 669/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Onisifor Ghibu nr. 4-6 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

17. Proiect de hotărâre nr. 670/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Orient nr. 42 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

18. Proiect de hotărâre nr. 671/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pășunii nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

19. Proiect de hotărâre nr. 672/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Salontei nr. 35 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

20. Proiect de hotărâre nr. 673/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Salontei nr. 38 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

21. Proiect de hotărâre nr. 674/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Șiriei nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

22. Proiect de hotărâre nr. 675/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Trenului nr. 78 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

23. Proiect de hotărâre nr. 676/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vișinului nr. 46 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

24. Proiect de hotărâre nr. 677/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Zărandului nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

25. Proiect de hotărâre nr. 678/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Zsigmond Moricz nr. 27 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 



26. Proiect de hotărâre nr. 679/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Zsigmond Moricz nr. 30 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

27. Proiect de hotărâre nr. 680/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Abrud  nr. 55 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

28. Proiect de hotărâre nr. 681/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ardealului nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

29. Proiect de hotărâre nr. 682/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bihorului nr. 2-4 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

30. Proiect de hotărâre nr. 683/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bujor nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

31. Proiect de hotărâre nr. 684/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Radnei nr. 118 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

32. Proiect de hotărâre nr. 685/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ciobanului nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

33. Proiect de hotărâre nr. 686/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dosoftei nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

34. Proiect de hotărâre nr. 687/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Fabius nr. 22 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

35. Proiect de hotărâre nr. 688/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Fluierului nr. 16 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

36. Proiect de hotărâre nr. 689/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Frăției nr. 22  începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

37. Proiect de hotărâre nr. 690/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gelu nr. 18 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

38. Proiect de hotărâre nr. 691/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iuliu Maniu nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

39. Proiect de hotărâre nr. 692/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Lalelelor nr. 26 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

40. Proiect de hotărâre nr. 693/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Lermontov nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

41. Proiect de hotărâre nr. 694/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Luncii nr. 37 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

42. Proiect de hotărâre nr. 695/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Onisifor Ghibu nr. 4-6 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

43. Proiect de hotărâre nr. 696/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Păstorului nr. 1D începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

44. Proiect de hotărâre nr. 697/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Pășunii nr. 23 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

45. Proiect de hotărâre nr. 698/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Renașterii nr. 78 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

46. Proiect de hotărâre nr. 699/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Șiriei nr. 19 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

47. Proiect de hotărâre nr. 700/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Șiriei nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

48. Proiect de hotărâre nr. 701/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Stânjenel nr. 10 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

49. Proiect de hotărâre nr. 702/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Udrea nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

50. Proiect de hotărâre nr. 703/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Vrancei nr. 44 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

51. Proiect de hotărâre nr. 704/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Amurgului nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

52. Proiect de hotărâre nr. 705/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Busuioc nr. 17 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

53. Proiect de hotărâre nr. 706/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Fluierului nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

54. Proiect de hotărâre nr. 707/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iacob Mureșan nr. 48 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

55. Proiect de hotărâre nr. 708/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ioan Slavici nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

56. Proiect de hotărâre nr. 709/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Junilor nr. 19 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

57. Proiect de hotărâre nr. 710/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Moraviei nr. 23 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

58. Proiect de hotărâre nr. 711/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Păstorului nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

59. Proiect de hotărâre nr. 712/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pelicanului nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

60. Proiect de hotărâre nr. 713/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Podgoriei nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

61. Proiect de hotărâre nr. 714/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Poiana nr. 32 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

62. Proiect de hotărâre nr. 715/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Timotei Cipariu nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

63. Proiect de hotărâre nr. 716/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cometei nr. 1-3 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

64. Proiect de hotărâre nr. 717/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iuliu Maniu FN începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

65. Proiect de hotărâre nr. 718/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Radnei nr. 280A începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

66. Proiect de hotărâre nr. 719/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Radnei nr. 176 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

67. Proiect de hotărâre nr. 720/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Zorelelor nr. FN (baraca) începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

68. Proiect de hotărâre nr. 721/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grâului nr. 4 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

69. Proiect de hotărâre nr. 722/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bihorului nr. 2-4 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

70. Proiect de hotărâre nr. 723/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Prunului nr. 117 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

71. Proiect de hotărâre nr. 724/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iacob Mureșan nr. 27 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

72. Proiect de hotărâre nr. 725/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Egalității nr. 28 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

73. Proiect de hotărâre nr. 726/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iuliu Maniu nr. 35A începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

74. Proiect de hotărâre nr. 727/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Prunului nr. 47 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

75. Proiect de hotărâre nr. 728/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Șiriei nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

76. Proiect de hotărâre nr. 729/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grădina Poștei IV nr. 311 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

77. Proiect de hotărâre nr. 730/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dosoftei nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

78. Proiect de hotărâre nr. 731/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Mierlei nr. 76A începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

79. Proiect de hotărâre nr. 732/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Șiriei nr. 4 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

80. Proiect de hotărâre nr. 733/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Bihorului nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

81. Proiect de hotărâre nr. 734/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Șiriei nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

82. Proiect de hotărâre nr. 735/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Orient nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

83. Proiect de hotărâre nr. 736/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Stefan Ludwig Roth nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

84. Proiect de hotărâre nr. 737/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Andrei Șaguna nr. 28 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

85. Proiect de hotărâre nr. 738/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Andrei Șaguna nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

86. Proiect de hotărâre nr. 739/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Andrei Șaguna nr. 28 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

87. Proiect de hotărâre nr. 740/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Andrei Șaguna nr. 33 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

88. Proiect de hotărâre nr. 741/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Andrei Șaguna nr. 81-85 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

89. Proiect de hotărâre nr. 742/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Andrei Șaguna nr. 163 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

90. Proiect de hotărâre nr. 743/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Andrei Șaguna nr. 185 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

91. Proiect de hotărâre nr. 744/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Aurel Vlaicu nr. 41-43 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

92. Proiect de hotărâre nr. 745/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Căpitan Ignat nr. 12 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

93. Proiect de hotărâre nr. 746/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Căpitan Ignat nr. 19-21 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

94. Proiect de hotărâre nr. 747/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Clujului nr. 61 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

95. Proiect de hotărâre nr. 748/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Clujului nr. 66 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

96. Proiect de hotărâre nr. 749/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Clujului nr. 77 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

97. Proiect de hotărâre nr. 750/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Clujului nr. 90-92 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

98. Proiect de hotărâre nr. 751/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Cocorilor nr. 41 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

99. Proiect de hotărâre nr. 752/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Clopoțeilor nr. 17C începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

100. Proiect de hotărâre nr. 753/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Condurașilor nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

101. Proiect de hotărâre nr. 754/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Constanța Hodoș nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

102. Proiect de hotărâre nr. 755/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Constanța Hodoș nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

103. Proiect de hotărâre nr. 756/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Brâncoveanu nr. 39 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

104. Proiect de hotărâre nr. 757/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dorobanților nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

105. Proiect de hotărâre nr. 758/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dorobanților nr. 74 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

106. Proiect de hotărâre nr. 759/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Eftimie Murgu nr. 17 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

107. Proiect de hotărâre nr. 760/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Eftimie Murgu nr. 54 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

108. Proiect de hotărâre nr. 761/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Episcop Roman Ciorogariu nr. 30 începând cu data de 

01.01.2019 – iniţiativa primarului. 

109. Proiect de hotărâre nr. 762/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Episcop Roman Ciorogariu nr. 182 începând cu data de 

01.01.2019 – iniţiativa primarului. 

110. Proiect de hotărâre nr. 763/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gheorghe Doja nr. 78 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

111. Proiect de hotărâre nr. 764/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gheorghe Doja  nr. 128 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

112. Proiect de hotărâre nr. 765/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gheorghe Doja nr. 198 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

113. Proiect de hotărâre nr. 766/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ghioceilor nr. 55 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

114. Proiect de hotărâre nr. 767/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Giordano Bruno nr. 23 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

115. Proiect de hotărâre nr. 768/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Griviței nr. 98A începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

116. Proiect de hotărâre nr. 769/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Griviței nr. 151 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

117. Proiect de hotărâre nr. 770/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gloriei nr. 17 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

118. Proiect de hotărâre nr. 771/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gloriei nr. 23 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

119. Proiect de hotărâre nr. 772/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Hunedoarei 42-44 nr. 90-92 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului. 

120. Proiect de hotărâre nr. 773/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Hunedoarei nr. 48 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

121. Proiect de hotărâre nr. 774/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Hunedoarei nr. 50 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

122. Proiect de hotărâre nr. 775/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ioan Fluieraș nr. 17 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

123. Proiect de hotărâre nr. 776/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ioan Fluieraș nr. 19 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

124. Proiect de hotărâre nr. 777/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ioan Flueraș nr. 66 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

125. Proiect de hotărâre nr. 778/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dr. Ioan Rațiu nr. 17 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

126. Proiect de hotărâre nr. 779/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Liviu Rebreanu nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

127. Proiect de hotărâre nr. 780/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Liviu Rebreanu nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

128. Proiect de hotărâre nr. 781/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Liviu Rebreanu nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

129. Proiect de hotărâre nr. 782/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Liviu Rebreanu nr. 38 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

130. Proiect de hotărâre nr. 783/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Lăcrimioarelor nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

131. Proiect de hotărâre nr. 784/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Lăcrimioarelor nr. 39 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

132. Proiect de hotărâre nr. 785/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Margăritar nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

133. Proiect de hotărâre nr. 786/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Mărgăritar nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

134. Proiect de hotărâre nr. 787/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Minervei nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

135. Proiect de hotărâre nr. 788/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Minervei nr. 34 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

136. Proiect de hotărâre nr. 789/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Mușețel nr. 41 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

137. Proiect de hotărâre nr. 790/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Oituz nr. 34 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

138. Proiect de hotărâre nr. 791/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Olimpiadei nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

139. Proiect de hotărâre nr. 792/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pionierilor nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

140. Proiect de hotărâre nr. 793/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pionierilor nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

141. Proiect de hotărâre nr. 794/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Prof. Nicolae Oncu nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

142. Proiect de hotărâre nr. 795/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pădurii nr. 173 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

143. Proiect de hotărâre nr. 796/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pădurii nr. 137 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

144. Proiect de hotărâre nr. 797/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Progresului nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

145. Proiect de hotărâre nr. 798/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Progresului nr. 12 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

146. Proiect de hotărâre nr. 799/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Sever Bocu nr. 1/13B începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

147. Proiect de hotărâre nr. 800/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Suceava nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

148. Proiect de hotărâre nr. 801/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Târgului nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

149. Proiect de hotărâre nr. 802/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dimitrie Țichindeal nr. 40 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului. 

150. Proiect de hotărâre nr. 803/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Trotușului nr. 42-44 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

151. Proiect de hotărâre nr. 804/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Minervei nr. 11 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

152. Proiect de hotărâre nr. 805/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Constantin Brâncoveanu nr. 51B începând cu data de 

01.01.2019 – iniţiativa primarului. 

153. Proiect de hotărâre nr. 806/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Clujului nr. 56 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

154. Proiect de hotărâre nr. 807/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Alexandru cel Bun nr. 28-30 începând cu data de 

01.01.2019 – iniţiativa primarului. 

155. Proiect de hotărâre nr. 808/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Alexandru cel Bun nr. 40 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

156. Proiect de hotărâre nr. 809/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Anton Pann nr. 66 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

157. Proiect de hotărâre nr. 810/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Anton Pann nr. 38-40 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

158. Proiect de hotărâre nr. 811/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bogdan Voievod nr. 50 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

159. Proiect de hotărâre nr. 812/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bogdan Voievod nr. 62 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

160. Proiect de hotărâre nr. 813/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Bogdan Voievod nr. 88 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

161. Proiect de hotărâre nr. 814/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Călărașilor nr. 23 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

162. Proiect de hotărâre nr. 815/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Călțunaș nr. 13 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

163. Proiect de hotărâre nr. 816/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Călțunaș nr. 18 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

164. Proiect de hotărâre nr. 817/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ciprian Porumbescu  nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului. 

165. Proiect de hotărâre nr. 818/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. 6 Vânători nr. 51-53 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

166. Proiect de hotărâre nr. 819/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. 6 Vânători nr. 54 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

167. Proiect de hotărâre nr. 820/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. 6 Vânători nr. 58 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

168. Proiect de hotărâre nr. 821/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. 6 Vânători nr. 72 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

169. Proiect de hotărâre nr. 822/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Aurel Vlaicu nr. 274-276 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

170. Proiect de hotărâre nr. 823/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Crișului nr. 38 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

171. Proiect de hotărâre nr. 824/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dunării nr. 34 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

172. Proiect de hotărâre nr. 825/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dunării nr. 35 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

173. Proiect de hotărâre nr. 826/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dunării nr. 70 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

174. Proiect de hotărâre nr. 827/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dunării nr. 82 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

175. Proiect de hotărâre nr. 828/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dunării nr. 100 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

176. Proiect de hotărâre nr. 829/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dunării nr. 111 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

177. Proiect de hotărâre nr. 830/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dunării nr. 148 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

178. Proiect de hotărâre nr. 831/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Dunării nr. 150-152 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

179. Proiect de hotărâre nr. 832/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Fântânii nr. 110-112 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

180. Proiect de hotărâre nr. 833/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Făt Frumos nr. 21-25 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

181. Proiect de hotărâre nr. 834/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Făt Frumos nr. 24 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

182. Proiect de hotărâre nr. 835/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Faurilor nr. 2A începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

183. Proiect de hotărâre nr. 836/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Faurilor nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

184. Proiect de hotărâre nr. 837/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Faurilor nr. 114 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

185. Proiect de hotărâre nr. 838/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Faurilor nr. 125 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

186. Proiect de hotărâre nr. 839/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grădinarilor nr. 10 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

187. Proiect de hotărâre nr. 840/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Grădinarilor nr. 50 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

188. Proiect de hotărâre nr. 841/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Grozăvești nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

189. Proiect de hotărâre nr. 842/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Hatman Arbore nr. 14 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

190. Proiect de hotărâre nr. 843/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Hatman Arbore nr. 36 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

191. Proiect de hotărâre nr. 844/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Hatman Arbore nr. 43 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

192. Proiect de hotărâre nr. 845/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ion Câmpineanu nr. 24 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

193. Proiect de hotărâre nr. 846/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ion Câmpineanu nr. 72 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

194. Proiect de hotărâre nr. 847/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Izvor nr. 18 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

195. Proiect de hotărâre nr. 848/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Livezilor  nr. 52 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

196. Proiect de hotărâre nr. 849/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Măgurele nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

197. Proiect de hotărâre nr. 850/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Nouă nr. 68 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

198. Proiect de hotărâre nr. 851/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Nouă nr. 79 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

199. Proiect de hotărâre nr. 852/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Nouă nr. 108 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

200. Proiect de hotărâre nr. 853/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Poetului nr. 57 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

201. Proiect de hotărâre nr. 854/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Poetului nr. 61-63 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

202. Proiect de hotărâre nr. 855/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Poetului nr. 63 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

203. Proiect de hotărâre nr. 856/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Poetului nr. 125 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

204. Proiect de hotărâre nr. 857/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Simion Bărnuțiu  nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

205. Proiect de hotărâre nr. 858/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Spătaru Preda nr. 24 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

206. Proiect de hotărâre nr. 859/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Ștefan Luchian nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

207. Proiect de hotărâre nr. 860/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ștefan Tenețchi nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

208. Proiect de hotărâre nr. 861/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Toamnei nr. 19 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

209. Proiect de hotărâre nr. 862/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Toth Arpad nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

210. Proiect de hotărâre nr. 863/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Toth Arpad nr. 38 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

211. Proiect de hotărâre nr. 864/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Tribunul Corcheș nr. 17-19 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului. 

212. Proiect de hotărâre nr. 865/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Tribunul Corcheș nr. 44 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

213. Proiect de hotărâre nr. 866/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Piața Eroilor nr. 4 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

214. Proiect de hotărâre nr. 867/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Piața Eroilor nr. 5 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

215. Proiect de hotărâre nr. 868/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Milan Tabacovici nr. 51 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

216. Proiect de hotărâre nr. 869/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Constituției nr. 79 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

217. Proiect de hotărâre nr. 870/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Constituției nr. 52 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

218. Proiect de hotărâre nr. 871/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Constituției nr. 132 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

219. Proiect de hotărâre nr. 872/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Constituției nr. 182 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

220. Proiect de hotărâre nr. 873/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ady Endre nr. 137 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

221. Proiect de hotărâre nr. 874/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ady Endre nr. 139 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

222. Proiect de hotărâre nr. 875/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iosif Lengyel nr. 40 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

223. Proiect de hotărâre nr. 876/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Molidului nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

224. Proiect de hotărâre nr. 877/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Molidului nr. 41 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

225. Proiect de hotărâre nr. 878/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Timișorii nr. 110 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

226. Proiect de hotărâre nr. 879/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Timișorii nr. 86 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

227. Proiect de hotărâre nr. 880/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Timișorii nr. 20/1 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

228. Proiect de hotărâre nr. 881/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, str. Gladiator nr. 22 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

229. Proiect de hotărâre nr. 882/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Gladiator nr. 41 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

230. Proiect de hotărâre nr. 883/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Iosif Lengyel nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

231. Proiect de hotărâre nr. 884/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Timișorii nr. 102 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

232. Proiect de hotărâre nr. 885/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pașcani nr. 67 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

233. Proiect de hotărâre nr. 886/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pașcani nr. 63 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

234. Proiect de hotărâre nr. 887/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pașcani nr. 42 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

235. Proiect de hotărâre nr. 888/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pescăruș nr. 66 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

236. Proiect de hotărâre nr. 889/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Th. V. Păcăteanu nr. 108 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

237. Proiect de hotărâre nr. 890/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Clopotului nr. 124 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

238. Proiect de hotărâre nr. 891/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pescăruș nr. 73 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

239. Proiect de hotărâre nr. 892/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Frumoasă nr. 13 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

240. Proiect de hotărâre nr. 893/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Posada nr. 18 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

241. Proiect de hotărâre nr. 894/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Timișorii nr. 185 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

242. Proiect de hotărâre nr. 895/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 



clădirea situată în Arad, Str. Ostașului nr. 9 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

243. Proiect de hotărâre nr. 896/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Stan Dragu nr. 37 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

244. Proiect de hotărâre nr. 897/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. A.M. Guttenbrunn nr. 171 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului. 

245. Proiect de hotărâre nr. 898/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Muncii nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

246. Proiect de hotărâre nr. 899/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Muncii nr. 10 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

247. Proiect de hotărâre nr. 900/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Clopotului nr. 109 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

248. Proiect de hotărâre nr. 901/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Th. V. Păcăteanu nr. 12 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

249. Proiect de hotărâre nr. 902/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Pescăruș nr. 33 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

250. Proiect de hotărâre nr. 903/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Spartacus nr. 28 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

251. Proiect de hotărâre nr. 904/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Spartacus nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

252. Proiect de hotărâre nr. 905/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Ana Ipătescu nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

253. Proiect de hotărâre nr. 906/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Brândușei nr. 42 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

254. Proiect de hotărâre nr. 907/2018 privind majorarea cu 500% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Brândușei nr. 52 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

255. Proiect de hotărâre nr. 908/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. A.M. Guttenbrunn nr. 20 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

256. Proiect de hotărâre nr. 909/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. A.M. Guttenbrunn nr. 57-59A începând cu data de 

01.01.2019 – iniţiativa primarului. 

257. Proiect de hotărâre nr. 910/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Nicolae Gogol nr. 25 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

258. Proiect de hotărâre nr. 911/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Caransebeș nr. 8 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

259. Proiect de hotărâre nr. 912/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Zimbrului nr. 74 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

260. Proiect de hotărâre nr. 913/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 



 

 

 

clădirea situată în Arad, Str. A.M. Guttenbrunn nr. 131 începând cu data de 01.01.2019 

– iniţiativa primarului. 

261. Proiect de hotărâre nr. 914/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Banatului nr. 2 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

262. Proiect de hotărâre nr. 915/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cibinului nr. 1-3 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

263. Proiect de hotărâre nr. 916/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Cibinului nr. 7 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

264. Proiect de hotărâre nr. 917/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Timișorii nr. 69 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

265. Proiect de hotărâre nr. 918/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Calea Timișorii nr. 71 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

266. Proiect de hotărâre nr. 919/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Arinului nr. 1 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

267. Proiect de hotărâre nr. 920/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Arinului nr. 44 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

268. Proiect de hotărâre nr. 921/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Zimbrului nr. 1-3 cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

269. Proiect de hotărâre nr. 922/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Zimbrului nr. 17 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

270. Proiect de hotărâre nr. 923/2018 privind majorarea cu 400% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Zimbrului nr. 16 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

271. Proiect de hotărâre nr. 924/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Lugojului nr. 6 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

272. Proiect de hotărâre nr. 925/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Lugojului nr. 24 începând cu data de 01.01.2019 – iniţiativa 

primarului. 

273. Proiect de hotărâre nr. 926/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Frații Neumann nr. 3 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

274. Proiect de hotărâre nr. 927/2018 privind majorarea cu 100% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Frații Neumann nr. 13 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

275. Proiect de hotărâre nr. 928/2018 privind majorarea cu 300% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Badea Cârțan nr. 7-9 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 

276. Proiect de hotărâre nr. 929/2018 privind majorarea cu 200% a impozitului pentru 

clădirea situată în Arad, Str. Badea Cârțan nr. 15 începând cu data de 01.01.2019 – 

iniţiativa primarului. 



277. Proiect de hotărâre nr. 384/2018 privind aprobarea documentaţiei de urbanism Plan 

Urbanistic Zonal (PUZ) şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent (RLU): 

„Zonă servicii și recreere - Centru formare profesională/sport și zonă depozitare și 

procesare”, extravilan Municipiul Arad, DJ 709B stânga, De 1640/1/4, De 1635, 

conform C.F. nr. 338233 – Arad, beneficiar: Asociația „Terra Nobillis” – inițiativa 

primarului.– iniţiativa primarului. 

278. Proiect de hotărâre nr. 937/2018 privind desemnarea unui reprezentant al Consiliului 

Local al Consiliului de Administrație de la Școala Profesională „Astra” Arad – 

iniţiativa primarului. 

279. Proiect de hotărâre nr. 941/2018 privind aprobarea suportului alimentar sub formă de 

masă caldă în regim catering pentru elevii Școlii Gimnaziale „Ilarion Felea” în cadrul 

Programului – pilot de acordare a unui suport alimentar pentru preșcolari și elevi – 

iniţiativa primarului. 

280. Proiect de hotărâre nr. 938/2018 privind aprobarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli, 

rectificat, al SC RECONS SA Arad, pentru anul 2018 – iniţiativa primarului. 

281. Proiect de hotărâre nr. 930/2018 privind modificarea statului de funcții al aparatului 

de specialitate al Primarului Municipiului Arad – iniţiativa primarului 

282. Proiect de hotărâre nr. 931/2018 privind modificarea statului de funcții al  

Filarmonicii de Stat Arad – iniţiativa primarului. 

283. Proiect de hotărâre nr. 932/2018 privind modificarea statului de funcții și statului de 

personal al Serviciului Public de Interes Local ”Direcția de Asistență Socială Arad” – 

iniţiativa primarului. 

284. Proiect de hotărâre nr. 941/2018 privind modificarea statului de funcții al serviciului 

public de interes local Centrul Municipal de Cultură Arad – iniţiativa primarului. 

285. Proiect de hotărâre nr. 936/2018 privind neexercitarea dreptului de preemţiune cu 

privire la achiziţionarea apartamentului nr. 2, situat în Arad, Str. Anatole France nr. 1-

3 – iniţiativa primarului. 

286. Proiect de hotărâre nr. 935/2018 privind neexercitarea dreptului de preemţiune cu 

privire la achiziţionarea apartamentului nr. 2, situat în Arad, B-dul Revoluției nr. 29, 

parter – iniţiativa primarului. 

287. Proiect de hotărâre nr. 933/2018 privind completarea inventarului bunurilor care 

alcătuiesc domeniul public al municipiului Arad – iniţiativa primarului. 

288. Proiect de hotărâre nr. 942/2018 privind revocarea Hotărârii nr. 412/2018 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad privind modificarea și completarea 

inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al municipiului Arad – 

iniţiativa primarului. 

289. Proiect de hotărâre nr. 934/2018 privind modificarea Hotărârii nr. 474/2018 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad cu privire la aprobarea documentației și a 

măsurilor în vederea închirierii a două tonete și a unui spațiu pentru instalarea de 

dispozitive de vânzare manuală pentru carduri inteligente personalizate - iniţiativa 

primarului. 

290. Proiect de hotărâre nr. 945/2018 privind rectificarea unei suprafețe de teren situate în 

Municipiul Arad, înscris în CF 302990, str. Grigore Alexandrescu nr. 35 - iniţiativa 

primarului. 

291. Proiect de hotărâre nr. 946/2018 privind dezlipirea unui imobil situat în Municipiul 

Arad, str. Miron Costin FN - înscris în CF 348470 Arad - iniţiativa primarului. 

292. Proiect de hotărâre nr. 950/2018 privind aprobarea documentației tehnico – 

economice și a indicatorilor tehnico – economici – ai obiectivului de investiție  „SF - 

Amenajare traseu de transport public de călători care să asigure legătura pe arterele 

urbane între zona UTA și strada Ștefan Cel Mare” – iniţiativa primarului. 

293. Proiect de hotărâre nr. 951/2018 aprobarea proiectului „Amenajare traseu de transport 

public de călători care să asigure legătura pe arterele urbane între zona UTA și strada 

Ștefan Cel Mare” și a devizului general centralizator – iniţiativa primarului. 



 

 

 

 

 

P R I M A R 

Gheorghe FALCĂ 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
IF/IF ex. 3, Dosar Dispoziţii Primar 2018                                                                                                                             

Dosar şedinţă CLMA 20.12.2018 

Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2016-2020  

Cod PMA-S4-15  

294. Proiect de hotărâre nr. 939/2018 privind aprobarea încheierii Actului adițional nr.4 la 

Contractul de concesiune nr. 68575 din 01.11.2013 a Serviciului de iluminat public 

din Municipiul Arad – iniţiativa primarului. 

295. Proiect de hotărâre nr. 940/2018 privind introducerea contribuției pentru economia 

circulară în tariful încasat de operatorul de salubritate – iniţiativa primarului. 

296. Proiect de hotărâre nr. 952/2018 privind mandatarea Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară Sistem Integrat de Gestionare a Deșeurilor Arad pentru aplicarea 

prevederilor Ordonanței de Urgență a Guvernului nr. 74/2018 – iniţiativa primarului. 

297. Proiect de hotărâre nr. 943/2018 privind aprobarea cofinanțării proiectului COD SMIS 

126495 „Planificarea strategică eficientă și implementarea de soluții electronice 

reducerea birocrației” în cadrul POCA- iniţiativa primarului. 

298. Proiect de hotărâre nr. 947/2018 privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Arad nr. 300/2017 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici 

actualizaţi şi finanţarea de la bugetul local a unor categorii de cheltuieli aferente 

realizării obiectivului de investiţii „Reabilitare termică clădiri Școala Gimnazială 

”Aron Cotruș” str. Ardealului nr. 8” în cadrul Programului Naţional de Dezvoltare 

Locală - iniţiativa primarului. 

299. Proiect de hotărâre nr. 948/2018 privind modificarea repartizării excedentului bugetar 

al municipiului Arad – iniţiativa primarului. 

300. Proiect de hotărâre nr. 949/2018 privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli 

al municipiului Arad pentru anul 2018– iniţiativa primarului. 

301. Proiect de hotărâre nr. 944/2018 privind aprobarea declansării procedurilor de 

expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul care face parte 

din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes local “Amenajare 

traseu de transport  public de călători cu autobuzul, care să asigure legătura pe arterele 

urbane dintre zona UTA și str. Ștefan cel Mare” - iniţiativa primarului. 

302. Aprobarea procesului-verbal/stenogramei ședinței Consiliului Local al Municipiului 

Arad, ședința ordinară din data de 13 noiembrie 2018. 

303. Raport privind starea economică, socială și de mediu a Municipiului Arad. 

304. Notificări, diverse, corespondență adresată Consiliului Local al Municipiului Arad. 

Contrasemnează  pentru legalitate 

 S E C R E T A R 

Lilioara STEPANESCU 


